Саратовская область

Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково

Первое заседание Совета муниципального образования

город Балаково пятого созыва

РЕШЕНИЕ № 3

25 сентября 2023 года

Об избрании главы муниципального образования город Балаково

 Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Балаково, Регламентом Совета муниципального образования город Балаково, Совет  муниципального образования город Балаково
РЕШИЛ:

 1. Избрать главой муниципального образования город Балаково Родионова Леонида Викторовича – депутата Совета муниципального образования город Балаково пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 12.

2. Установить, что глава муниципального образования город Балаково Родионов Леонид Викторович осуществляет свои полномочия на непостоянной основе.

3. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председательствующий на первом заседании

Совета муниципального образования город

Балаково пятого созыва

     К.Б. Кузнецов